•  Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paujo

OFICIO  0854/2023-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 11-de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor _
Paulo Roberto Pereira
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 321/2023-SO,  de autoria do Vereador Daniel Rodrigues
Faustino.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações
referentes aos processos de licitação, contratação de  shows  e empresas que
ocorreram na 13a  Edição da  EXPO  Paraguaçu 2023, em relação aos questionamentos
1 e 2, segue em anexo o Oficio 0109/2023-DMTC, com informações do Departamento
Municipal de Turismo e Cultura, gestor da politica pública em questão.

3) A midia CD-R, marca  Elgin,  contendo o§ documentos relativos a licitação
da  EXPO  Paraguaçu 2023, será protocolizada na Secretaria da Câmara.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos de
alta estima e distinta conpiØeração.

J
ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)

Prefeito  .

ATS/JRA/sasp
OF

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
,Fone: (18)3361-9100 -E  mail  gabinete©eparaguacu.sp.gov.br—  Site:  www.eparaguacu.sp.gov.br
Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Pago Municipal Prefeito Carlos Arruda Garms, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista
CEP 19703-061 — Paraguaçu .Paulista-SP

	Page 1